
 

会員ならびに保護者の皆様へ 

令和 3 年 2 月４日 

スポーツハイツ 

（株）スリーループ 

 

日頃よりスポーツハイツをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大が収まらないなか、「緊急事態宣言」が再発出され、さらに 

この度、３月７日までの延長が発出されました。これにより当スポーツハイツとしても 

引き続き営業時間を短縮する期間を延長いたします。 

つきましては２月８日(月)～３月７日(日)の期間、午後８時までの営業とさせて頂きます。

引き続き会員の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

また、安心してご利用いただけるよう、感染対策を講じてまいります。 

詳しくはホームページ【スポーツハイツ感染防止策】をご確認いただきますようお願いい

たします。 

尚、３月８日(月)よりの通常時間営業再開を予定しておりますが、今後の情勢によっては 

変更も予想されますので、その点に関しましては、ホームページおよびメールマガジンで 

適宜お知らせいたしますので、ご確認くださるようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【緊急事態宣言の延長にともなう対応について】 


